
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.687.333,85               131.425,48               132.120,96               132.120,96 0,00 20/02/2021 10 E 17/02/21

Fevereiro            2.320.194,21               181.062,62               182.077,10               182.077,10 0,00 20/03/2021 04 E 10/03/21

Março            2.511.956,50               194.137,98               195.069,96               195.069,96 0,00 20/04/2021 12 E 13/04/21

Abril            2.502.531,63               192.626,44               192.496,92               192.496,92 0,00 18/05/2021 12 E 27/05/21

Maio            2.422.920,86               189.450,78               189.750,26               189.750,26 0,00 20/06/2021 10 E 15/06/21

Junho            2.518.142,98               199.184,33               199.638,08               199.638,08 0,00 20/07/2021 08 E 15/07/21

Julho            2.540.003,41               194.723,90               195.042,90               195.042,90 0,00 20/08/2021 10 E 12/08/21

Agosto            2.566.246,04               197.017,65               197.446,65               197.446,65 0,00 20/09/2021 08 E 20/09/21

Setembro            2.561.925,73               197.980,66               198.820,93               198.820,93 0,00 19/10/2021 15 E 19/10/21

Outubro            2.672.952,82               205.297,49               206.003,87               206.003,87 0,00 20/11/2021 08 E 10/11/21

Novembro            2.811.370,70               219.137,40               218.730,79               218.730,79 0,00 20/12/2021 08 E 13/12/21

Dezembro            2.793.027,82               214.701,58               215.305,19               215.305,19 0,00 20/01/2022 13 E 30/12/21

13º Salário            1.999.051,50               163.336,83               162.726,68               162.726,68 0,00 20/12/2021 13 E 20/12/21

TOTAL         31.907.658,05            2.480.083,14            2.485.230,29            2.485.230,29                          -   -

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
MUNICÍPIO DE CARPINA - PE

Resolução TC nº   147/2021

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        1.687.333,85        368.699,49              359.385,49            10.710,00        359.385,49 0,00 20/02/2021 10 E 17/02/21

Fevereiro        2.320.194,21        507.921,85              507.105,93               2.791,91        507.105,93 0,00 20/03/2021 04 E 10/03/21

Março        2.511.956,50        550.094,20              538.887,71            12.951,79        538.887,71 0,00 20/04/2021 12 E 13/04/21

Abril        2.502.531,63        548.089,25              543.248,95               6.971,10        543.248,95 0,00 18/05/2021 12 E 27/05/21

Maio        2.422.920,86        530.486,10              527.319,73            11.092,36        527.319,73 0,00 20/06/2021 10 E 15/06/21

Junho        2.518.142,98        551.425,76              538.154,78            14.120,28        538.154,78 304.187,70 20/07/2021 08 E 15/07/21

Julho        2.540.003,41        556.209,84              540.688,36            16.101,48        540.688,36 1.891,46 20/08/2021 10 E 12/08/21

Agosto        2.566.246,04        561.983,22              549.572,81            13.187,05        549.572,81 0,00 20/09/2021 08 E 20/09/21

Setembro        2.561.925,73        559.928,32              556.894,54            11.983,47        556.894,54 0,00 19/10/2021 15 E 19/10/21

Outubro        2.672.952,82        585.397,48              579.289,28               7.548,20        579.289,28 0,00 20/11/2021 08 E 10/11/21

Novembro        2.811.370,70        615.849,34              607.078,56               7.482,78        607.078,56 0,00 20/12/2021 08 E 13/12/21

Dezembro        2.793.027,82        611.373,99              549.186,01               6.496,82        549.186,01 5.597,28 20/01/2022 13 E 30/12/21

13º Salário        1.999.051,50        439.037,83              436.198,91               1.356,66        436.198,91 0,00 20/12/2021 13 E 20/12/21

TOTAL     31.907.658,05     6.986.496,67           6.833.011,06          122.793,90     6.833.011,06       311.676,44 - -

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 
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(3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE (6)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO 57.799,49

FEVEREIRO 57.799,49

MARÇO 57.799,49

ABRIL 64.465,74

MAIO 64.465,74

JUNHO 64.465,74

JULHO 64.465,74

AGOSTO 64.465,74

SETEMBRO 64.465,74

OUTUBRO 64.465,74

NOVEMBRO 64.465,74

 DEZEMBRO 64.465,74

 TOTAL                  753.590,13 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
MUNICÍPIO DE CARPINA - PE

Resolução TC nº   147/2021

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
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